

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2018 года № 35

с. Альменево

О внесении изменений в решение Альменевской районной Думы от 15 апреля 2009 года № 22 «О стратегии социально-экономического развития Альменевского района до 2020 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, постановлением Администрации Альменевского района от 4 марта 2014 года № 71 «О муниципальных программах Альменевского района Курганской области» Альменевская районная Дума

Решила:

- 1. Раздел «Введение» Стратегии социально-экономического развития Альменевского района до 2020 года, утвержденной решением Альменевской районной Думы от 15 апреля 2009 года № 22, дополнить строкой с текстом следующего содержания: «Стратегия социально-экономического развития Альменевского района на период 2008-2020 соответствует стратегическим приоритетам и целям государственной политики, обозначенным в Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203 (далее Стратегия)».
- 2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Альменевского района Курганской области.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка (председатель Султанов М.С.).

Председатель Альменевской районной Думы

А.Ф. Белоусов

Глава Альменевского района

Д.Я. Сулейманов